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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer samt målig af
temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring i
produktionslokale samt i udsalgsområde.
Følgende er konstateret: Der er direkte åbent fra toilet og
forrum til område hvor der opbevares fødevarer. Virksomheden
lukker døren under kontrolbesøget. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om muligheder, herunder
automatisk dørlukker.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Isterningemaskine fremstår med sorte
og røde plamager indvendigt på lameller, på lille lager bag
køleskabe er der ansamlinger af gammelt puds fra vægge samt
skidt. I udsalgsområde er der gammelt opsprøjt på væg og der
er et beskidt hul i væggen efter en stikkontakt er fjernet. Flere
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køleskabe fremstår med beskidte plamager af ældre dato og område omkring vaffelproduktion er beskidt.
Billeder er taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi siger det videre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Væg i produktionsområde fremstår med filt og tapet, der ikke er rengøringsvenligt. Væg
i udsalgsområde fremstår med filt og kan ikke gøres tilstrækkeligt ren. Væg på lager bag køleskabe skaller og kan
ikke rengøres tilstrækkeligt. Der er uhensigtsmæssig hul i væg i udsalgsområde, hvor der har siddet en stikdåse
eller andet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi siger det videre.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra juni 2023 til
nu. Vejledt konkret om overholdelse af frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Seneste kontrolrapport med et glad smil fra 02.05.2023 er ikke ophængt men en ældre
version fra 29.06.2021 med et glad smil.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi troede det var den korrekte der hang ved døren.
Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt opfølgende. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


